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Inbjudan PRESSVISNING torsdagen den 29 november, kl 11. Vi lever alla med hiv. Röhsska 

museet gestaltar tillsammans med World Aids Day-nätverket i Västra Götaland, 30 år med hiv.  

Design- och populärkultur blandas med löpsedlar och kampanjer, för att visa hur snabbt 

utvecklingen gått från 80-talets bredaxlade kavajer till 2000-talets mode, medan diskriminering och 

stigmatisering av hivpositiva finns kvar.  

Genom utställningen vill nätverket öppna för samtal kring hiv, hivpositivas rättigheter och historien 

om hur hiv kom till Sverige på 80-talet.  

Föreläsningar, workshops och samtal kommer att anordnas under tidsperioden fram till den 2 juni 

2013. En av de gamla kampanjerna som kommer att visas är - ”Vad hände i New York 1983, 

Peter?” 

Klänning av Sandra Backlund  
Museet visar en nyligen inköpt klänning av Sandra Backlund, ur kollektionen Don’t Walk, vilken 

visades under Fashion for Life 2005. Fashion for Life samlade in pengar för att bekämpa 

hiv/aidsepidemin i de baltiska länderna.  

World Aids Day-nätverket i Västra Götaland består av 17 organisationer som arbetar med hiv och 

mänskliga rättigheter. De har sedan 2008 uppmärksammat 1 december och Röda bandet-

kampanjen för att främja hivpositivas rättigheter och motverka diskriminering. I år med utställning 

på Röhsska museet och kampanj.  

30 år med hiv i Sverige 
Vernissage lördag den 1 december, kl 13 på Röhsska museet. Pågår från den 1 december 2012 

till den 2 juni 2013. 

“Allt började med notiser, som växte till artiklar, stora rubriker och hetsiga löpsedlar. För 30 år 

sedan uppmärksammades hiv för första gången i Sverige. När man ser tillbaka på de trettio åren 

får man en bild av ett samhälle i förändring. Såväl modet, konsten som musiken har ändrat 

skepnad ett flertal gånger. I motsats till det har bilderna av hiv och av personer som lever med 

sjukdomen förblivit oförändrade.” Emelie Storm, projektledare, Hivprevention i Västra Götaland.  

 

Välkommen på pressvisning torsdag den 29 november, kl 11.  

Bildadress: http://www.designmuseum.se/press/wad/press.htm  

Närvarande vid pressvisning: 
Emelie Storm, Tommy Pherson och Karin Fredholm, alla från Hivprevention i Västra Götaland. 

Hanna Rahm och Sara Dahlin, Social Utveckling, Göteborgs Stad. Elin Klingvall, Positiva Gruppen 

Väst, Linda Palhamn, RFSL Göteborg, Tage Carlsson, RFSL Borås samt Mia Gartner, RFSU 

Göteborg. WAD-nätverket består av: Positiva Gruppen Väst, RFSL Göteborg, RFSL Borås, RFSU 

Göteborg, Afrikagrupperna, Färnebo Folkhögskola, SLM Göteborg, Fryshuset, EKHO Göteborg, 

Arabiskt Initiativ, Svenska Kyrkan, Stadsmissionen PLUS, Medicinhistoriska museet, 

Smittskyddsenheten i Västra Götaland, Social Utveckling Göteborg Stad, Hivprevention i Västra 



 

Kontaktperson: Kontakt: Emelie Storm, projektledare emelie.storm@kultur.goteborg.se, tel 070-
082 27 34 RÖHSSKA MUSEET Vasagatan 37, Göteborg www.designmuseum.se  
Medieansvarig: Birgitta Wåhlander tel 031-368 31 53, birgitta.wahlander@kultur.goteborg.se 

Publicerad av: Bettina Axelsson Epost: bettina.m.axelsson@vgregion.se  

Götaland och Röhsska museet.  

För mer info: http://vileverallamedhiv.se  


